generis ut in sensibili et fidei locum motus possimus distinguere tres gradus. videlicet supremum. medium et infimum. et in quolibet gradu erunt multe species. Sicut ergo ista sita excepto intellectu distinguuntur fidei tria genera. ut per vegetativum sensibilem et fidei locum motuum. et in quolibet genere est assignare tres gradus. et in quolibet gradu sunt multe species. sic et in angelis est distinguere tres hierarchias et in quolibet hierarchia tres ordines. et in quolibet ordine sunt multe species angelorum. et sic in istis rebus satis est assignare triplicem distinctionem. quarum prima est per hinc plures et pauciores potestas. et hoc facit magnam diversitatem. Secunda distinctio est principare superiores et desice et medio modo habere. alia secunda distinctio est fidei equeles potestas tenere supremum gradum medium et infimum. Et tertia est per hinc modum nobiliorum et ignorabilius suas prefectiones. ita quod prima distinctio dividit satis per genus remota. secunda per genus proximum. tertia per species speciosissimas. sic et in ipsis angelis una distinctio est per hinc plures et pauciores species. alia fidei equalis species tenere superiores vel interiores vel medium gradum. et tertia fidei quemcumque gradum principare nobiliori modo vel minus nobili suas prefectiones. utrum autem prima distinctio faciat hierarchiam. secunda ordines. et tertia species angelorum in eodem ordine non possumus certitudinem habere. attamen certum est quod prima distinctio dividit angelos per genera magis remota. secunda per genera magis propinquata. tertia per species speciosissimas. unde et in eodem ordine unus angelus priori modo principiis prefectiones suas quod alius et intelligi prectioni modo quod alius. unde dionysius in eodem ordine ponit aliquos esse superiores aliquos inferiores. In eodem enim ordine unus illuminat alium. unus enim seraphim clamans ad alium patrem docens ab alio. Lumen ergo quod si angelus superiores intelligunt per pauciores species. ergo si semper fieret angelus superior semper intelligeret per pauciores species. prout quod non quilibet superioritas minuit species. Sed quoniam tanta superioritas quod collocat ipsum in alio genere. Semper enim posset fieri nobilis vegetativus species nobilis nec propter hoc habet plures potestas quod alio vegetativum. sed habet eas nobiliori modo. sic et in proposito se habet et diffusus declaratur. Postquam solvit ad difficultates tales ex parte ultimatissimae species quod ex parte paucitatis. volumus adducere rationes ad propositum quod angelis superiores intelligunt per ultiores species quod inferiores. Scilicet ideo ergo quod actor de causa quam adducit ad hoc quoniam rationes. Non angelus est quantum medium iter deum et ista corporalia potest quod considerari angelus vel ut corporaliter ad deum. vel ut corporaliter ad ista sensibilitate vel ut considerat fidei se. et hoc duplicitate quod in se est quedam substantia polares intellectuali lumine fidei se ergo poterit considerari et quantum ad substantiam quam habet simplicem et quantum ad lumine quod habet clarum. fidei hoc ergo sumunt quoniam rationes quod angelis superiores intelligunt per ultiores species. Quarum prima sumet ex eo quod superiores angelii sunt a potentiaitate et ab istis sensibilibus remotiores. Secunda ex eo quod sunt deo proximiores. Tertia ex eo quod sunt in eiusencia simpliciores. Quarta ex eo quod fidei lumine sunt magis puri et magis clari. prima sic prout. Nam ex potentiaitate recipientis procedit recipere res contracte et particulariter: et hoc modo propter numerum potentiaitate quam habet solu hic et nunc et uno particulariter recipit formas. sic et et sensus quod est virtus organica et uno particulariter hic et nunc particulariter recipit species. intellectus autem non possibilis quod non est virtus organica et est a modo separatus recipit species ultime. ergo et ipsi angelii quod sunt magis a modo et ab ipsis sensibilibus separati. adhuc magis recipiunt species ultime. et quod iter ipsum angelos est magna distatia. quod quoniam sunt velde superiores angelis. opus est illi habent species mis